

Nr. exemplarului
№ экземпляра

Серия, №
Серия, №



Formular special
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării 23 Martie 2020 / data livrării 23 Martie 2020		8. Foaie de parcurs seria: -- Путевой лист серия: --		numar: -- номер: --		data: -- дата: --						
Data выписки/Дата поставки		9. Transportator Перевозчик		ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА И ИНФРАСТРУКТУРЫ		c.f. 1007601000344 cod TVA: --						
1. Furnizor: Продавец:		DAMICOM SRL, CHISINAU, STR. MUNCESTI, 271, OF. 606, BC MOLDOVA-AGROINDBANK SA Chisinau, BIC: AGRNMD2X, codul IBAN: MD21AG000000002251538790				c.f. 1003600109932 cod TVA: 0304443						
2. Cumparator/ beneficiar: Покупатель:		ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА И ИНФРАСТРУКТУРЫ ГАГАУЗИИ, МУН. КОМПАТ, УЛ. ЛЕНИНА 204/б, codul IBAN: MD53TRPDAG315110H14501AD, Banca: MF TREZ CENTRALA,				c.f. 1007601000344 cod TVA: --						
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		МУН. КОМПАТ, УЛ. ЛЕНИНА 204/б		7. Redirijari Переадресовано:						
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		CHISINAU, STR. MUNCESTI, 426/3										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/acti volor, Volumul serviciilor Кол.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti volor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/	10.9 Alte informatii Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. мес	10.12 Mas a bruta Мас са брут
41041	AUTOCAR XMQ6996	BUC.	1.00	1247500.00	1247500.00	20	249500.00	1497000.00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)				1247500.00	x	249500.00	1497000.00	--	x	x	x	
12. Total (pe factura fiscala)				1247500.00	x	249500.00	1497000.00	--	x	x	x	
13. Permis eliberarea:		manager		15. Primit marfurile/activele intermediarul (transp.):		--						
Functia, numele, prenumele si semnatura				16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.):								
14. Predat marfurile/activele (serviciile):		Functia, numele, prenumele si semnatura		17. Primit marfurile/activele (serviciile)		cumparatorul/beneficiarul:		Functia, numele, prenumele si semnatura				
L.S.				L.S.				L.S.				

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV6855879

Formular fiscal
№ 119 din 14 august 2017
Formular fiscal
№ 119 din 14 august 2017

Transfer, Nr. IV6855879 din 03.01.20

data eliberării 3 ianuarie 2020 / data livrării 3 ianuarie 2020 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия: 9. Transportator Перевозчик		numar: номер: data: дата:								
1. Furnizor: Продавец:		DAMICOM SRL, CHISHINAU, STR. MUNCESTI, 271, OF. 606, BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA Chisinau, BIC: AGRNMD2X, codul IBAN: MD21AG000000002261638790		e.f. 1003600026295 cod TVA: 0400008								
2. Cumparator/ beneficiar: Покупатель:		TERMOELECTRICA SA, CHISHINAU STR. T. VLADIMIRESCU 6, MD-2023, codul IBAN: MD91VI0000000226101147MDL, Banca: BC "Victoriabank" SA fil. N11 Chisinau, BIC: VICBMD2X883, I/F: F-472-125, F-442-055, F-385-498, 839410.436-384-sef		e.f. 1003600108932 cod TVA: 0304443								
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		4. Doc. anexate Прилагаемые док.		CONTRACT DIN 22.08.2019								
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		7. Redirijari Перенаправлено:								
CHISHINAU, STR. UZINILOR 9/1		CHISHINAU STR. MESTERUL MANOLE 3										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/acti velor, Volumul serviciilor Кон.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/	10.9 Alte informatii Прочая информаци я	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. м-ст	10.12 Mas a bruta Мас са брут
44845	COMPRESOR DE AER MOBIL "KAESER M70"	BUC.	1.00	791666,67	791666,67	20	158333,33	950000,00		n/a		

11. Total (pe pagina)				791666,67	x	158333,33	950000,00	--	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)				791666,67	x	158333,33	950000,00	--	x	x	x

13. Permis eliberarea: *[Signature]* 15. Primit marfurile/activele intermediarului (transport) *[Signature]*
 14. Predat marfurile/activele (serviciile): *[Signature]* GAUGA A. 16. Predat marfurile/activele intermediarului (transport) *[Signature]*
 17. Primit marfurile/activele (serviciile) *[Signature]*
 cumparatorul/beneficiarul: *[Signature]* Funcția, numele, prenumele și semnatura